
 
 

                                         Warszawa, dn. 13 czerwca 2022 r. 

 

Postępowanie nr 21/2021 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na: „Modernizacja systemu oświetlenia Gmachu Głównego MNW” 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, Muzeum Narodowe w Warszawie, działając na podstawie art. 222  

ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1129 ze zm.), informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły oferty 

złożone przez następujących Wykonawców: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Cena (brutto) 

 

Gwarancja  

i rękojmia 

1. 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno-Handlowe 

Elektroinstal  

Stanisław Osmenda 

ul. Piłsudskiego 70A 

32-200 Miechów   

 

Cena całkowita: 1.377.496,68 zł 

Cena – zamówienie podstawowe: 

 1.377.496,68 zł 

Cena – zamówienie opcjonalne: 

brak oferty 

60 miesięcy 

2. 

Prolight sp. z o.o. 

3 Maja 183 

05-800 Pruszków  

 

 

Cena całkowita: 588.271,60 zł 

Cena – zamówienie podstawowe: 

276.608,30 zł 

Cena – zamówienie opcjonalne: 

311.663,30 zł 

60 miesięcy  

3. 

 ECM Energia S.A. 

Rondo ONZ 1 

00-124 Warszawa 

Cena całkowita: 1.431.720,00 zł 

Cena – zamówienie podstawowe: 

698.640,00 zł 

Cena – zamówienie opcjonalne: 

733.080,00 zł 

 60 miesięcy 

4. 

Zakład Usług Technicznych 

SIMS s.c. 

ul. Lilli Wendy 18c 

80-419 Gdańsk  

Cena całkowita: 393.600,00 zł 

Cena – zamówienie podstawowe: 

192.495,00 zł 

Cena – zamówienie opcjonalne: 

201.105,00 zł 

60 miesięcy 

    

 
 
 

 

                                                   (Przedstawiciel Zamawiającego) 


